
Vánoční bohoslužby 2023   

        

                                               v Třeboni a okolí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VÁNOČNÍ SVÁTKY 2023 - ROZPIS BOHOSLUŽEB  

 
Sobota 23. 12. Třeboň           18.30 hod. - 4. neděle adventní 
                                           
Neděle 24. 12.   Stráž nad Než.    8.00 hod. - 4. neděle adventní                                                   

                             Majdalena          16.00 hod. - Vigilie Slavnosti Narození Páně     
                            
                             Třeboň              22.00 hod. - Vigilie Slavnosti Narození Páně (Půlnoční mše sv.) 
                                                                                             
  Pondělí 25. 12.  Stráž nad Než.    8.00 hod. - Slavnost Narození Páně  
                              Třeboň                 9.30 hod. - Slavnost Narození Páně 
                             Chlum u Třeboně 11.00 hod. - Slavnost Narození Páně                   
 

Úterý 26. 12.      Třeboň     9.30 hod. - Slavnost sv. Štěpána, prvomučedníka 
 

Neděle 31. 12.  Stráž nad Než.         8.00 hod. - Svátek Svaté rodiny 
                           Třeboň                9.30 hod. - Svátek Svaté rodiny 
                          Majdalena         11.00 hod. - Svátek Svaté rodiny 
                          

Pondělí 1. 1.   Stráž nad Než.    8.00 hod. - Slavnost Matky Boží Panny Marie 
                            Třeboň             9.30 hod. - Slavnost Matky Boží Panny Marie 
                          Chlum u Třeboně 11.00 hod. - Slavnost Matky Boží Panny Marie 
 

Sobota 6. 1.       Třeboň      9.30 hod. - Slavnost Zjevení Páně (Tří králů) 


